
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   新年を迎え、いよいよ３学期がスタートしました。５年生に向かって、学習面、生活面とも充実できるよう

子どもたちと一緒にがんばっていきたいと思います。今学期もどうかよろしくお願いします。 

１月の予定  

日 曜 行    事  

1 水 元日 ● 

2 木  

3 金  

4 土  

5 日  

6 月  

7 火 始業式 一斉下校 

8 水 給食開始 

9 木 ①②書き初め会 

10 金 あいさつ運動 

11 土  

12 日  

13 月  ● 成人の日 

14 火  

15 水 書き初め展（児童） 月曜授業＋水⑥ 

16 木 ⑥代表委員会  

17 金 ③④２分の１成人式 書き初め展（保護者） 

18 土  

19 日 きらきらチャレンジウイーク（～25 日） 

20 月 朝会 神ちゃん家でも運動週間（～26 日） 

21 火  

22 水  

23 木 ⑥クラブ 

24 金 給食週間(～30 日)  神ちゃんギネス 

25 土  

26 日  

27 月 朝会（給食感謝の会）   

28 火  

29 水  

30 木  

31 金  

２月の主な予定 

4 日(火)②スポーツ集会  

18 日(火)⑥立会演説会・児童会選挙 

21 日(金)⑤通学団会、一斉下校 

 

 

 

 

書き初め会９日（水） 

１・２時間目に体育館で書き初

めをします。今年の題字は「美し

い心」です。心を落ち着けて年始

めにふさわしい清書を目指します

。冬休みの宿題で練習した成果を発揮する場でもあり

ます。授業参観に書き初め展を行いますので、ぜひご

覧ください。 

２分の１成人式 17 日(金) 
１２月にお願いいたしました小さい頃の写真につい

て、ご準備いただきありがとうございました。 

学校では、発表の練習や係分担など準備を進めてい

ます。３・４時間目に実施しますので、ご予定のつく

ご家庭につきましては、出席していただけたらと思い

ます。よろしくお願いします。 

尾教研書写コンクール 

年末に書写の授業で取り組んだ書写コンクールの

入賞作品が決まりました。おめでとうございます。 

★特選に選ばれた作品は、各公民館に 

展示されます。 

１月 8日(水)～15日(水) 神田公民館 

１月16日(木)～23日(木) 横根公民館 

 ※それぞれ最終日は17:00までです。 

 

 

   

    

 

１月の集金のお願い 

 学 年 費 １，８００円  

 給食費（12・１月） ８，０００円  

 ＰＴＡ会費 ６００円  

 合  計（世帯） １０，４００円  

 合  計（世帯以外） ９，８００円  

集金日は１月９日（水）です。 
よろしくお願いします。 
※額が大きい上に、期日に余裕が無くもうしわけありません。 
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